J M
FIDUCOLDEX ONTUR .

Fiduzana Colametana de Camaercia € stario: § A

Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el
contrato No. 137 de 2013

MEMORANDO
I-VNE-2093-2015

PARA : PAOQOLA SANTOS
Directora Juridica PA Fontur
DE :  MARIA CLAUDIA MORA SALCEDO

Directora Negocios Especiales PA Fontur

ASUNTO ¢ Informe subsanables invitacién publica FNT-082-2015

FECHA

30 de noviembre de 2015
Respetada Pacla,

Atendiendo comunicacién recibida, se realizé la verificacién de documentos financieros habilitantes a la
invitacién puiblica FNT-082-2015 cuyo objeto es REALIZAR LOS ACABADQS, PARQUEADEROS Y
OBRAS COMPLEMENTARIAS DEL CENTRO DE EVENTOS DEL VALLE DEL PACiFFCO, dando
como resultado el informe remitido.

Cordialmente,

(o HoX

MARIA CLAUDIA MORA SALCEDO
Directora Negocios Especiales PA Fontur
Fiducoldex

Elabora Jesus Balaguera
Prafesional Financiara

Calle 28 No. 13 A 24, Piso 6 - PBX: (571) 3275500 - Fax 6067580
Bogota — Colombia
www.fiducoldex.com.co
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Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el
contrato No, 137 de 2013

REQUERIMIENTO DOCUMENTOS FINANCIEROS HABILITANTES INVITACION ABIERTA A
PRESENTAR OFERTAS FNT-082-2015

OBJETO: REALIZAR LOS ACABADOS, PARQUEADEROS Y OBRAS COMPLEMENTARIAS DEL
CENTRO DE EVENTOS DEL VALLE DEL PACIFICO.

Se procedié o efectuar la verificocién de los documentos de cardcter financiero como
requisito habilitante de las cuarenta y seis (46) ofertas presentadas para la invitacién
abierta No. FNT- 082 de 2015, conforme a los términos del capitulo tercero (3], numeral
3.2., obteniendo el siguiente resultado:
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Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacicnal del turismo Fontur, conforme 1o estipulado en el

contrato No, 137 de 2013

DOCUMENTOS HABILITANTES PROFESIONALES ASCCIADOS LTDA OBSERVACION
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CLMPLE
BALANCE GEVERAL fiemas {CONTADOR CMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
FTADO DE RESULTADOS FIAMAS {CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
NOTAS ESTADGS FINANCIERDS CUMPLE
NO PRESENTC DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL
COWMPARATIVO ARDS 2014-2013 A LOS ESTADUS
FINGNCIEROS COMPARA TIVOS ARDS ANTERIORMENTE
ENCIONADOS. SE REQUIERE DICTAMEN DEL REVISOR
DICTAMER REVISOR FISCAL SUBSANAR FISCAL HERNANDG MUROZ BECERRA COMPARATIVO
ARGE 2010-2013 A LOS ESTADOS FINANCIERDS
COMPARATIVOS ARDS ANTERIOAMENTE
MENCIONADGS,
CONTADOR CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL ATVSOR FCAL ML
COMTADOR CUMPLE
CERTIFICADNO ANTECEOENTES JUNTA CENTRAL OF CONTADORES Pryr— CUMPLE
CERTIFIGADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL AR TIAD
DOCUMENTOS HABILITANTES GTC INGENIERIA 5,A.5. OBSERVACION
COMPARATIVO 2614 - 2013 CUMPLE
REFRESENTANTE LEGAL CUMPLE
BALANCE GENERAL Fiandas NCONTADOR CUMPLE
REVISQR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2024 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
FSTADO BE RESULTADOS FAMAS |CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
NATAS ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE
DICTAMEN REVISGR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CEATIFICADK ANTECEDENTES JLNTA CENTRAL DE CONTADORES P — CUMPLE
CEATIFICADO O EXISTENCL Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISGR FISCAL
NOAMATIVIDAD
DOCUMENTOS HABILITANTES CONSTRUCCICNES KYQTD 5.A.5. OHSERVACICN
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
BALANCE GENERAL A [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESLLTADGS FIRVAS | CONTADOR CUMILE
REVISOR FISCAL CUMPLE
NOTAS ESTADOS FINANCITROS LCUMPLE
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL ViSO FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CEAMIEIGADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES AEvIOR FSCAL CUMPIE
CERTIFICADO OF EXISTENCLA Y REPRESENTACION REPAESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUITARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL PP

Pbx: (1} 287 O1 44

Carrera 13 N° 28 .0

1 Piso 8° Edif Palma Real

Bogotd D.C. - Colomb
www.fontur.com.co

ia

Fax:
(1) 287 01 44 ext: 109



Qf“g '1["‘3-
FIDUCOLDEX ONTUR .™

Fiduciasis Colombiana de Comercio Exienpr 5 A

Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el
contrato No. 137 de 2013

: URBANIZADORA ¥
DOCUMENTOS HABILITANTES CONSTRUCTORA ANDES 5.A. OBSERVACION
CONSTRUANDES 5.4,
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
REFRESENTANTE LEGAL CUMPLE
BALANCE GENERAL FiRias |SONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL cumMpLE
COMPARATIVG 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE IEGAL CUMPLE
ESTADC DE AESLLTADOS
ARMAS |CONTADOR CUMPLE
REVISOR FiSCA|, CUMPLE

NO PRESENTD NOTAS COMPARATIVAS ARIOS 2014,
2012 A 105 ESTADGS FINANCIEROS COMPARATIGS
AROS ANTERIORMENTE MENCIONADOS. SE REQUIEREN
HOTAS ESTADGS FINANCIERDS SUBSANAR NOTAS COMPARATIVAS ARDS 2014-2013 A L0S
E5TADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS AR
ANTERIORMENTE MENCIONADOS,

N PRESENTO DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL
COMPARATIVG ARDS 2074-2013 A LOS ESTADOS
FINANCIEROS COMPARATIVOS ARDS ANTERIORMENTE

MENCKINADOS. SE REQUIERE DNCTAMEN DEL REVISOR
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUESANAR FIBCAL MIGUEL LEOMIDAS SILVA POLANCE
COMPARATIVO ARGS 2014-2013 4 LOS ESTADDS
FIRANCIEROS COMPARATIVOS AROS ANTERIORIENTE

MENCIONADGS,
conta
TARKETA PRGFESIONAL 008 SULIALE
REVISOR FISCAL CUMPLE
conTAnoR CUMPLE
CERTIFICADG ANTECEDENTES IUNTA CENTRAL DE CONTADORES
REVISOR FISCAL CUMPLE
CEATIFICADO DF EXISTENCIA Y REPRESENTACION RERRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENT! CUmP,
REVISOR FISCAL ENTE MAE
NOAMA TIVIDAD
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Fiduciasia Celombiana de Comercie Exterior § A

Actuando como vocera del Patrimenlo Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el
contrato No. 137 de 2013

. UCOP CONSTRUCEIONES 5.8,
DOCUMENTOS HABILITANTES OBSERVALION
SUCURSAL COLOMBIA |
oM 4. 2013
PARATIVO 201 PRESENTC ESTADOS FINANLIERGS COMPARATIVOS
. REPRESENTANTE LEGA! ARCS2014-2013 EXPRESADDS EN PESOS, FIRMADOS
BALANCE GENERAL cias | CONTADOR POR REPRESENTANTE LEGAL, CONTADOR ¥ REVISOR
REVISOR FSCAL FISCAL DE LA SUCYRSAL 0 COLOMEIA, SE REQUIERE
SUBSANAR ESTADOS FINANCIERDS COMPARATIVOS ARGS 2018-
COMPARATIVO 2014 - 2014 2013 EXPRESADOS EN PESOS, FIRMADC)S POR
REPRESENTANTE LEGAL REPRESENTANIE LEGAL, CONTADOR Y REVISOR FISCAL
ESTADO DE RESULTADOS Svas |CONTADOR {16 LA CASA MATRIZ CONFORME NORMATIVIDAD
PR ry—— APLCABLE EN 5L PAIS DE ORIGEN.

NG PRESENTD NOTAS COMPARATIVAS AROS 2014~
2013 A LOS ESTADOS FINANCIERCS COMPARA TIVGS
ARDS ANTERIORMENTE MENGIONADOS EXPRESADOS
EN PESOS DE LA CASA MATRIZ. SE REQUIEREN NOTAS

NOTAS ESTADGS FINANCIERDS SUBSANAR COMPARATIVAS ANGS Z010-2013 A LOS ESTADDS
FINANGIERCS COMPARATIVGS ARIDS 2014-2013
FXPRESADAS EN PESOS DE LA CASA MATRIZ
CONFORME NORMATIVIDAD APLICABLE EN SU PAIS DE
ORIGEN.

NO PRESENTO DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL
COMPARATIVO ARIOS 2014-Z013 A LOS ESTADOS
FINANGIERDS COMPARA TIV0S ARDS ANTERIGRMENTE

MENCIONADIIS DE LA CASA MATRIZ SE REQUNERE
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR DICTAMEN DEL REVISOA FISCAL COMPARATIVD ARQS
2014-2013 4 LOS ESTADDS FINANCIERDS ARIGS
ANTERIDRMENTE MENCIONADOS DE LA CASA MATRIZ
CONFORME NORMATIVIDAD APLICABLE EN SU PAIS DE
ORKIEN,

CONTADOR

NO PRESENTO COPUA OF LA TARIETA PROFESIONAL DEL
CONTADOR NI REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBEN ¥
DICTAMINAN ESTADDS FINANCIEROS COMPARATIVOS
ARDS 2014-2013 DE LA CASA MATRIZ. SE REQUIERE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL SUESANAR COPIA DE LA TARIETA PROFESIONAL DEL CONTADDR Y
REVISOR FISCAL DE LA CASA MATRIZ QUE SUSCRIBEN ¥
DICTAMINAN ESTADDS FINANCIERDS COMPARATIVOS
AROQS 2014-2013 DE LA CASA MATRIZ

CONTADOR WD PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DEL
CONTADOR W REVISOR FISCAL DF LA CASA MATRIZ
QUE SUSCRIBEN ¥ DICTAMINAN ESTADOS FINANCIERCS
COMPARATHVOS ARCS 20242013 DE LA CASA
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL SUBSANAR MATHIZ, SE REQUIERE COPIA DEL CERTIFICADD DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DF CONTADORES DEL
CONTADOR ¥ REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBEN ¥
DICTAMINAN ESTADOS FINANCIERDS COMPARATIVOS
ARES 2014-2013 OF LA CASA MATRIZ CON VIGENCIA
AL CIERRE DE PROPUESTAS,

CERATIFICADG DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL
ESTATUTARIAMENTE

PRESENTO CERTIFICADD DE EXISTENCLA ¥
REPRESENTACION LEGAL DE LA SUCURSAL EN
COLOMBHA. £ REQUIERE CERTIFICAGO DE EXISTENCIA
¥ REPRESENTACION EEGAL O DOCUMENTO

SUBSANAR EQUIVALENTE DE LA CASA MATRIZ DONDE SE
REVISOIR FISCAL EVIDENCIE REFRESENTANTE LEGAL CONTADDR Y
NORMATIIDAD REVISOR FISCAL D LA CASA MATRIZ QUE SUSCRIBEN ¥
DICTAMINAN ESTADGS FINANCIEROS COMPARATIVOS
ARICS 2014.2013 DE LA CASA MA TRIZ CONFORME
NORMATIVIDAD APUCABLE £ SU PAIS DE ORIGEN
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Fiduciaria Calpmbiana da Comarcio Exlarpr 5 &

Actuando como vocera dal Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme o estipulade en el
contrato No. 137 de 2013
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Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el
contrato No. 137 de 2013

DOCUMENTOS HABILTANTES CONSORCIO PAOEICO 2013
CRAING {TOA (5] | OBSERVACION GEPAY S &S, (50% DBSERVACION
COMPARATIVE 2014 - 3013 cLmete CUMBLE
REPRESINTANTE LE321, [
aaLavs GERERRL £ £ fumL
rirntas | CoNTADCH CUMPLE CLMRLE
CUMPLE CUMPLE
CubiPLE CIMPLE
Luw
£5TADO OF AELTADGS wPLL CUMPLE
CLMPLE CumiPEe
[nsursoR riscat Mg CUMPLE
FRESINTG NOTA5 2 1 1 ALOS G3TADS FRANTERDS o PRESINTO TS COMPARATIVAS ARDS 3014
COMPARATIVOS ARDS 2014-2013 CON WRLOR
4200 20124 103 ESPADOS SINANCIERDS COMPARATRDS
QEERENTEAL EXPRESADO EN ESTALOS FIMANCLEADS s ANTERORMENTE M s 5
NGTAS ESTADOS FINAMCENDS Snsianar COMPARATVS ARKZS ANTEORMENTE Sumtanan . y , ’
HLCUIREN MOTH S COMPARATIVAS ARDS 2014-2013
MENCORADOS. 56 REQUIERE CORREGIA HOTAS 21 1 12
& (G5 ESTADDS FIRANCIERDS CUMPARATIVS ARDS A DS ZSTADO FIANCIEADS COMPARATIAS AFOS
AWTERIDAMENTE UEMOUMADGS.
2014.2013,
AT PRESINTD DICTAMEN DILREWSOR FoCAL NG PRESEN 10 CICTAMEN DEL AVISGR HALAL DANA
SIRFRILID OSANA CASTRO COMBARATVG A0S CARDUNA CASTILLD (1 GADG CUM#ARATHD ARDS
2614-2017 AL ESTAUCS FVANCERQS I0H4-2013 A LOS E3TADOS FINANCERCS
COMPARATIVOS AROS ANTERKIRAENTE COMPARATIVDS AR ANTERIDRIMENTE
(0 CTAMEN REVISGR HBCAL SuBANH MERCIONADOS. SEATQWERE DICTAMEN O ADSOR SUBSANAN MENCKINADDS, $E RTGUIRE DICTAMEN s REVISQA
FSCAL SKFREDD DS AINA CASTRO COMPARATIVD FSCAL DI WA CAROLINA LASTILO DELCAGD
ARGE 2014-2013 A 105 ESTAGOS FINANIIEROS COMPARATIVG ARGS 20141013 A WIS ESTADOS
COMPARATIVOS ARDS ANTERDRMENTE FINANCIERTS COMPARA VT AROS ANTEAIORMENTE
WENCKNANDS, MENGONABYS,
CoNTADOR cumPlr e
TARILTA PROFESKINAL |
RIVISOR FSCAL LUMPLE ot
LONTADDA, CumALE L
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Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el
contrato No. 137 de 2013
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Actuando como vocera del Patrimonic Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulade en el
contrato No. 137 de 2013
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contrato No. 137 de 2013
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COMPARS VD ANDS 2014-1023 FiRu 00 POR
LSTADD Ot RESINTADGS REPRESENTANTELLGAT ¥ ALVISOA AGCAL DE L4 CASA
MATHIZ COMFORNAC MDA TRADAD APUCABLE I SU
REPRESENTANTT LECAL CUMPBLE FPTLETITal A1 ]
riamas [comtanor I Na
E UTSON FiSCAt ik WA
WO FAESLNTO NGTAS TUMFARATIVAS ARGS JO14 W PRLSENTD WOTAS COMPARA TivAS ANOS 1014
2015 [N AESOS A £0S ESTADDS TWANCIERLTS 701 2EN PESOS A 1S ESTADDS FINANCIEROS
COMPARATIVOS A0S ANTENILIRIERTE COMRARATIAOS ARDS ANTERIAMLATE
ACTAS ESTADOS FINANCIEADS Suuiana MINCIGNADOS. SE RELILIEREN NOTAS SvasAmAR MENTIONADDS. S¢ REQUIEKEN H0TAS
COMPARATIVAS ANDS JU24-J013 ENPESOSA LI COMPARATIVAS AR 2U14-101 2 EN PESOS A L0%
ESTAUS FIANGERGS COMPARATIVOS ARDS ESIAGDS HAANCIROS COMPARA WIS ANDY
ANTERHORMENTE MERCIONADOS. ANTEVORIENTE ME
DICTAMEN SEVSOR FISCAL ) A
coNTaDo’ Ll A
TARETA PRGHESTINAL P - -
(CERTIFICAL ANTECEDENTES JUN1A CENTRAL OF € ONPAOPR = 24
HEVIS0R FISCAL ™ ]
N0 PRESENTO CERTIFICACD OF EXISIENQA ¥
ONLEGAL
DI cA ALY MATAZ DIDNDE SEEVIDENTHE
REPRESENTAWTE (£GAL OF LA CASA MATRIZ 3¢
CERTIICADD DE EXSTENCIA ¥ REPRESENTACITN reomesexTANIE GAL LT SumANAR ReQuaant ﬁz’:‘g‘g&"‘ EEMIRY
DI LA CASA MATHI DONDE SEEVDENGE
REPRLSEWTANIF 180G DE uk CAS AT ULE
SUSCRIBE ESTADOS R MLRDS COMPARE TS
AR5 014 0L ENEEOT
rewson FrEar 1314 TUIARAMENTE cuMP comie
HORIARTIDAD
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Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el

contrato No. 137 de 2013

CONSORGD CIMAR PACIFICO
WACOR
DOTUMENTOS HABILITANTES CIMENTAR (NVERSIONES 54,8, CONSTRUCCINES
150 ABSERVATION SHUREAL OBSERVACION
COLONHA (5%)
COMEAZATVD S84 - 01T BT LT PRERFTT T ADO FGTC IR
- COMPARATIVOS ARDS 30.4-3013 OF Ln CAZA
BaLaNCE GINORAL LERISENIANTE | FOAL At MATHE EXPACSADC ENFESOS ¥ PRMADD POR
T TusariE RIPATSENTANTE LEGA, COMTAODR YAOGOR FISCAL
2 3R AICAL CUMPLE Smsanap BF 64 CASA MATRIZ, 52 REGUIEREN E5TADOS
COMPLRATV 2014 2013 LUMPLE FINANTIERCS COMPERATIVOS ARDS 2014 301 3 DF
Treamesretass rron: T L4 CASA MATALZ ERPRESADOS EN FLSE ¥ FAMADI
Z5TADE GE AESUTADGS o POR REFRESENTANTE LEGAL, CONFADOR ¥ REWSES:
s I_—‘Mﬂ Rl FSCALDE L4 CASE MATRIZ CONFORME
REASOF FISCAL CiMPE 11 ENLLDAL O SRR
NO PRESENTC MOTAS COMPARATIVAS ARDS 1314
[Prrishieind ::;:f::;";;g’;’fo’;' 2013 A 105 CSTADOS FNANCIADS COMPARATAOS
; A0S ANTERIGRMENTE MEACKONAGDS EXPRESA0AS
NGTAE EXTADDS FANTILRDS SLRsAAR ETADOSFMANCIEROS EOMPARATHACE ADS sumeanan 44 PESDS D {4 (AL WA (RIL X REQUAREN NGRS
B e bk s COMPARATIVAS ARCYS 2014:201 A 105 £5TADO3
/ y ANDS CNCIONE DO!
COMPARATTLDS AROS J0T4-207 7. X PEESADOS N rESt
W3 PRESENTIE (VETAMTN GH AFVISE FISCAL
COMPARATIVD AOS I014-4013 4 105 ESTADRS
FOFANCIENOS COMPARATIVES AVIGS ANTENDRMENTE
MENCTONADOS. SE REIRERE DX TAME DE) REASOR
DNCTA RN REASOR FrsCaL [aLLT SUBSARAR FISCAL DE 14 £254 MATRIZ COMPARATNG 2505
2032013 A 105 ESTADDS FIWANCIERDS
COMPARATVGS ARGS ANTERGRMENTE
MENCONADES DE L4 CA5H MATRIE CONFORME
MOAAMA FVTDAS AFLICABLE £N 5L FAIS IF ORIGFN
G FRESENTES COPIA DE 7. TARGETA BROFESCIoRL B4
CONTALOR QUE SUSCRAE ESTARDS FNARCICATS WY FRFSINTOI CORM N8 | & TARIFTA PROFFSEONAL
COARTARGR SLBSANLE COMPARATIAIS 24705 2074 2012, 5 REQUIERE DAz CONTALOR Hi RIVISOR FECAL QUE SLUSCREA
0PN DE LA TARVERS PROFCS ¥t oA E4TADOS FININCIEROS COMPARA TIVOS ARG 2014-
Fasera eRoresTIRAL AWCLLEA ORTIZ ORTE, stesanaR 201308 L €454 MATR £ PESOS, SEREQLTERE
[COPA DE LA TARITA PROFESION DEL CONTAIR ¥
FOVISOR MSEAT LT SUSERBA ¥ NCTAMINE FSTADOS
RIASOR FSCEL CUMFTE FINANCIERDS COMPARATIOS 4805 2004-2012 0
L A3 MEATRL,
W) BRESENTI? COPUA DFF CERTIIEADIC DF
ANTICTDENTES AUTA CENTAAL GE CONTADGRES i
CONTADOR (UL SUSTADE ESTADDS FINAMCKAGS WO PRESENTO CERTIHICAD O IE ANTECEDENTES 1UNTA
coatanon sumsanan COMPARATIVGE 21104 20142513 SF AEOVIERE CINTRAL DE CONTADGRE D CONTAETOR M AEVISOR
151 (08, A 1T CARYG T ANTECEOTATES JUNTS FISCAL U SUSCRIBAN ¥ DICTAMINEN ESTAGOS
CENTRAL HE CONTAGORES DIL CONTARR ANGHIER BNANTERGS COMPRRATIVOS 4ROS 20447013 DE
CERTIFICADO A NTECERENTES KNTA CENTRAL DE CONTADORIS RTI2 GRINZ CON AGENCHA AL GERAE DF PROPLESTAS SsanaR pofmniyin W;:‘:;"é’;i :;;":y:‘f"‘““:;‘ e
FRESEATE ZGR BT EFTLCARD o ANTECHTABTS Ao ot e
RN EENTRAL O COMTAGORES DR REwI OF FistAi e vas RTINS oA 3 AT RN
SN VISTNTLA 41 CTERRE DF PROPINESTAS ST PEQUIRE @
EISOR FiSCAL Sumanas COSM DEL CERTIMEAUG DE ANTECFINNILS IUNTA LTaD03 "M‘;;:’J";‘;’:‘z”::’:j:‘:f ANDS 2014
CENTRAL D COMTABDRES GIL AEVSOS FESCAL SUGEY
VARGAS MEACADO CON WEEMCIA A% CIERAE BE
PRDAESTAS,
CIRTIFICADO Df SXISTENTIA ¥ SEPRESEATACKN REPAESENTANTE Ui custe PRESINTO CLRTICADS O EXSTINGIA Y
REPRESINTACTON TEGAL BF 1A SUEURSAL TN
ESTATUTARAMEN"E cumpte CXOMAA SE REGUIERS LOPIA DEL (TR TRICAOD.GE
. . v N (TR 2 DOCUINTD
onon ARG APRETAATE 1AL CONTADN ¥
IOAMITIAD AEVISCR FISCALDE U4 EASH MATRIZ CONFORME
ROAMATATIAN APLEABLE €8 SU PAS DE ONIGEA.
DOCUMENTDS HABILITANTES SIGMA LTDA QBSERVACION
COMPARATIVOD 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTAN F LY/
BALANCE GENERAL TELEGAL CUMPLE
FIRMAS |CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 20014 - 2013 CUMPLE
REPRESENT,
FSTADO DE RESULTADOS EPRESENTANTE LFGAL CUMPLE
FIRMAS | CONTADOR CUMPLE
REVISGR FISCAL CUMPLE
PRESENTG MOTAS 7 ¥ 14 COMPARATIVAS AROS 2014-
2013 A'LOS ESTADOS FINANCERGS COMPARATIVOS
AROS ANTERIQRMENTE MENCIONADOS CON VAIOR
DIFERENTE AL EXPRESADG EN OS5 ESTADGS
FINANCIEROS COMPARATIVOS ANOS 2014-2013 . NO
PRESENTO NOTAS CORRESPONDIENTES A LAS CUENTAS
NOTAS ESTADGS FINANCIEROS SUBSANAR OTROS ACTIVOS Y CUENTAS DE QRDEN . SE REQLIERE
PRESENTAR NOTAS COMPARATIVAS 2014-2013 A [0S
ESTADOS FINANCIEROS DE LOS ARDS MENCIONADOS
DE ACUERDC A L3S VALORES REGISTRADOS EN LOS
ESTADOS FINANCIERCE COMPARATIVOS 2014-2013.
SE REQUIERE NOTA A LA CUENTA GTROS ACTIVOS VA
CUENTAS DF QRDEN DEL RALANCE GENERAL
COMPARATIVO ARQS 2014 - 2013,
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR
TARJETA PROFESIONAL ba CURMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR
CERTIFICADC ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES CUMPLE
REVISOR FISCAL cuMpLE
CERNFICADG DF EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
REVISOR ERCAL ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
NORMATIVIDAD NA
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Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Macional del turismo Fontur, conforme 1o estiputado en el

contrato No. 137 de 2013

DOCUMENTDS HABILITANTES

DEINTER L TDA INGENIERIAS ¥

ARQUTECTUA CBSERVACION
COMPARATIVO 2014 - 2013 CLMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
BALANCE GENERAL FiftAs | CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESEMTANTE LEGAL CUMPLE
ESTARD DE RESULTADDS FIRMAS | CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO NO'TAS 20 ¥ 22 COMPARATIVAS AROS
2014-2013 A LOS ESTADOS FINANCERGS
COMPARATIVDS DE LOS ARIDS MENCIONADOS. CON
VALOR DIFERENTE AL REGISTRADO EN EL ESTADO DE
RESULTABOS 2013 DF 405 ESTADOS FANCIERDS
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR COMPARATIVOS 2014.2013. SE REQUIERE PRESENTAR
NOTAS COMPARA TIVAS 2014-2013 A LOS ESTADOS
FINANCIERDS DE 105 ARIGS MENCIONADOS DE
ACUERDO A LOS YALORES REGISTRADOS £ LOS
ESTADOS FINANCIERDS COMPARATIVOS 2014-2013,
PARESENTO DICTAMEN DEL REVISOR FISCALAND 2014,
SE REQUIERE DIETAMEN DEL REVISOR FISCAL
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR COMPARATIVO AROS 2014-2013 A LOS ES1ABOS
FINANCIERDS COMPARATIVOS ARIDS ANTERIOMENTE
MENCIONADOS,
CONTADOR CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FSCAL COMPLE
CERTFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES | Aie AL i)
REVISOR FISCAL CUMPLE
CERMFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOA FISCAL NGAMATIVIDAD W,
MUROZ ¥ HERRERA, INGENJERDS
DOCUMENTOS HABILITANTES ! pkiniing OBSERVACION
COMPARATIVD 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
BALANCE CENERAL FiAnas [contapos CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2014 - JG13 CUMPLE
HEPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS erraaas [conmsoon CUMPLE
REVSOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO NOTAS 5,13, 15,15, 17, 18 COMPARATIVAS
AROS Z014- 2013 A LOS ESTADOS FINANCIERIOS
COMPARATIVOS ARIOS ANTERIGRMENTE
MENCIONADOS CON VALOR DIFERENTE AL EXPRESADG
£ LOS ESTADOS FINANCIERIS COMPARATIVOS AROS
2012-2013 , LAS NOTAS 11 ¥ 13 COMPARATIVAS
NGTAS ESTADOS FINANCIERDS SUBSANAR REPORTAN FL DEPALLE PARCIALMENTE. S€ REQUIERE
CORREGIRNOTAS A6 13-15-16-17.19
COMPARATIVAS 2014-2013 DE ACUERDG A L0S
VALORES REGISTRADCS EN L5 ESTADDS FINANCIERDS
COMPARATIVOS 2014-2013. SE REQUIERE DETALLE
COMPLET OF LAS NOTAS COMPARATIVAS 11712,
DICTAMEN REVISOR FSCAL CUMPLE
conravor CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL ey T
canTanor CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEOENTES JUNTA CENTRAL OE CONTADORES [ = T
CERTIFICADO (Y EXISTENCIA ¥ REPRESENTALION [REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARAMENTE CUMPLE
REVSOR FISCAL NORMATIVIDAD A
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Actuando como vocera del Patrimonio Autonomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el

contrato No. 137 de 2013

DOCUMENTOS HABILIYANTES UNIVERSAL DE CONSTRUCCKINES 54 OESERVACION
COMPARATIVO 2614 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
BALANCE GENERAL
Firmas [conzapon CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMIPLE
REPRESENTANTE I£GAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADGS
FIfRAAS | CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CLUMPLE
TARIETA PROFESIQNAL
REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DF CONTADORES
REVISOR FISCAL CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL cunPLE
ESTATUTARIAMENTE P,
REVISOR FISCAL CUMPLE
INDRMATIVIDAD A
DOCUMENTOS HABILITANTES INZETT 545 OBSERVACION
COMPARATIVE 2614 - 2073 PRESENTO ESYADOS FINANCIERDS COMPARA NVGS
REPRESENTANTE LEGAL AROS 2014.2013 FIRMADO POR REPRESENTANTE
CONTADOR LEGAL DIFERENTE AL, DESIGNADO EN CERTIFICADO DE
EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL SE REQUIERE
BALANCE GENERAL eraas SUBSANAR ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVO AROS 201 4-
2013 FIRMIADO POR REFRESENTANTE LEGAL,
REVEOR FISCAL CONTADOR ¥ REVISOR-FISCAL DESIGNADO EN
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REFRESENTACION LEGAL
PRESENTADD,
CoMPeRTIvD 20102043 PRESENTO FSTADOS FINANCIERDS COMPARATIVOS
REPRESENTANTE LEGAL AROS 20142013 FIRMADO POR REPRESENTANTE
CONTADOR LEGAL DIFERENTE AL DESIGNADO EN CERTIFICADO DE
EXISTENGIA ¥ REPRESENTACION LEGAL SE REQUIERE
ESTADQ DE RESULTADOS i SUGSANAR ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVO AROS 2014-
RiIAS 2013 FIRRIADO POR REPRESENTANTE (EGAL
REVISOR AISCAL CONTADOR ¥ REVISOR FISCAL DESIGNADO EN
CERTIACADA OF EXSTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
PAESENTADO,
PRESENTO NOTAS A 105 ESTADOS FINANCIERDS ARO
2014. SE RFGUIERE NOTAS COMPARATIVAS ARDS
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR 2014-1013 A LOS ESTADOS FINANCIERD'S
COMPARATIVOS ARGS ANTERIOMENTE
MENCIGNADOS.
|DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR
TARIETA PROFESIONAL LunpLe
REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL OE CONTADORES ONTA DO LUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION REPRESENTANTE tEGAL CUMPLE
TATUTA 7
revisor FiscAL ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
NORMA TVIDAD N
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Actuando como vocera del Patrimonio Autdnomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el

contrato No. 137 de 2013

DOCUMENTD'S HABI ITAHTES Lomone 2
HDROS DE COLONWA $A5 0% QRSERVACION CILAS 54 &0 CRERVACOA
COMPARATIVD 2014 - 2013 cumer CUMPLE
FEPRESENTANTE LEGAL CUBMPLE e
BALANCE GENERAL
riamas [cowtanor custPLr CMPLE
REVISGR FISCAL [ CAPLE
COMPARATIVD ddl14 - 103 CumPe PRESINTO ESTAGO OF RISULTADOS COMPARA ey
REPRESENTANTE LEGAL ~ CLNPLE AR 361 2012, MO PRESENTO ESTADD BF
AISULTADDS COMPARATIVG ARDS 20182013 SE
CONTARDA CUMPLE Jvgsanag
{E7AB0 OF REMATALCS Fiapas REQUIRE ESTADO DE AEUATADDS COMPARATIVG
ACVSOR FISCAL w ARGS 2014101 BRMADO PON REPAESENTANTE
LEGAL CEXNTADOR ¥ REASOR FLUCAL
PRESENTO WOTAS COMPARATIVAS A L5 [STADCS
FUANTIEADS SOMPARATIADE 2014-2013. 14 AQTA 3
AR HITH NCLUITE DEPAZEILIDN LUK N0 SE
REGISTRA N £ BALA N CORRES DNDIENTE. LAS
NOTAS - §- 7- & MO CORRESP OMNDEN CON (O
RECGUSTRADG FA EL BALANCE Gl NERAL COMMARATIVU
w AN
HOTAS EITADDS FRARCERDS Cuitpte duntanar A6 ZU14-2U73, 8§ REULARE ANSTAR £5TA DD
FINANCIERE £N VALOR DEPRFGIAGON ARRD 2014 ST
RECILIEAE PRISENTAR NOTAS COMPARATIVAS 014
7011 A LGS £5TADOS FIARCIERDS DF ACIEADD &
LO3 VALDAES REQSTRADDS WIS ESTADOS
HRANCLRDS COIAFARATIVES JUH-201,
NO PRISINTO DWCTAMEN DEE REVSOR FISCAL
LOUPARATIVO ANGS 2014-2013 A 105 F51AGRS
o ARS
[BITAMEN REVSOR FISCAL SudsAMAR MENCIGRADDS. 5EACGUIERE DICTAMEN DEL MEVISOR L
HSCAL COMPARATIVD ABGS 2014 2013 2 10T
ESTALN FINANCIEHDS COMPARATAVOS ANOS
ANTEROMENTE MENOCNADDS.
lcananor EuminE CuPir
TARITA PRGFLSIONAL [revisua srscal e cLmPir
- cmnE CLMPLE
crR T ICADG ANTECFONNIES KaVIA EINTRAL O CONTADDRES - T
CIRTFICADD DE EASTENTIA T REPRESENTACION [REPRESENTANTE L GAL CUAMPLE G
ESTATUTA RMENTE A TLAFIT
NEVBSOR FISCAL
[
CONSONCI) RS DEL VAILE
DOCUMENTOS MABLITANTES HESTOR ORLAKDO
OBSERYALION
JOSEISAAC CANGAS CASTAO 30K pusEvACOH MikAOA CAETRO 50 1.
COMPARATIAG J014 - D13 CUMPLE CumPLE
[REFRESFATANTE G541 CLaFiE cumpiE
BALANCE GENERAL FAMAS JOONTAROR CUAPLE cumpLt
Jrevson sisca a o
COMPARATI 7014 2013 caPtE Cunpt.
[reerisenzante iema CuMPLE et
|FSTADD OE RESATADGS sutas [TonTADDA CLMELE CumP
I [revisc riscal na A
|NOTAS ESTADDS FINANGER DS ELMPIE Cuntl
“BICTAMEN ACVISGR FISCAL A -
s PRGFESE CONTADDR cupir CUMPLE
i . REVSOR LA L Wk
| WTECFORNTES AUNTA CENTRAL GECORTADORES [ A00R CUMPLE CbPL
[CERMAICABD ANTY U e REVISOR FISCAL [ N4
“CPRTIICALT 5 EXTTENCIA T REPRESENTACIGN FPATSINTANTE LEGAE [ )
L CETATLTANL MENTE [ Na
I EVLSDR AICAL WOANA TVIDAD wa oA
- CONSORCO VALLE 0L PACFRD
DOTUMENTIR HARLITANTES GERMAN GONZALEZ
- i AEGO LEOM MARTIREE(4S K} OBSERVACION. i oBSERVACION
COMPARATIYO 2014 - 2013 PRESIHTA ISTATOS INANCIZRDS COMPARATIVOS
HEP RESENTANTE LEGA, 0142013 ¥ HOTAS COMPARATIUAS 20147015 &
RASNEE ATHERL, fievas [conTaooR EATADOS FINANCIERDS EQMPANAIIVOS 4ACS
|MEMCIOMADOS CON DIFERENCIA ENTAE UTILIDRD NETA WO PRISENTA ESTADOS FUNCIERDS Y NOTAS
E5TADO D ALSULTADOS COMPARATAO 2014-2013 ¥ COMPANATIVDS 2)4-2011 5L £
0P ATV 2014 - 3013 BskNAR AESULTAS D FIERCIEID £ BALANGE COMPARKTIVE: SuRLAHAR FSTADOS FINAKEIERSS ¥ NOTAS COMPARATIVAS 2014
" . EPRESENTANTE (ECAL 20142013 § RERIUNENE PHESENTAR JVTAZCH
IR0 CL RETLIABOS Fiapias {CONTAOR FINANEERDS COMPARATIVCS 2014-T013 Y MO TAS
AFNSDR FIsCaL COMPARATIVAS 23142013 CON INFORMACIAN
DTHS ESTADOS FINANCIENDS OMTIRDANTE
ICTAWEN REVISOA 7150, WA Wik
° CUMPE CUMME
ranycra enorsionar ' Nits
ATIFICADD ANTECEDENTES JUATA CENTAA. DE CONTAJORES LunPil
i - N& [
[CERTIRICADD DE EXISTERCIAT REPRESENTACION CUMFLE CuMPLE
[STATUTARIAMENTE WA in
RevisORfIsca HORMATIVIDAD nra WA
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Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el

contrato No. 137 de 2013

DOCUMENTOS HABILITANTES VM INGENIEROS LTDA OBSERVACKON
COMPARATIVO 3014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
BALANGE GENERAL
FIRMAS |canTapoR CUMPLE
AEVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2014 - 2011 CUMPLE
REPRESENTANTE | CUMPLE
ESTADO DE RESULTADIOS i it
FIRMAS |CONTADOR CUMPLE
AEVISOR FISCAL, CUMPLE
NOTAS ESTADOS FINANGIEROS CSUMPLE
DIETAMER REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
TARUETA PROFESIONAL
REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL [E CONTAGORES Lo
REVISOR FISCAL CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE NA
REVISOR FISCAL
NORMATIVIDAD CUMPIE
DOCUMENTOS HABILITANTES GBG CONSTRUCTORES SA5 DBSERVACION
COMPARATIVO 2614 - 2013
REPRESENTANTE LEGAL
BALANCE GENERAL FIRMAS {CONTADOR, NO FRESENTA ESTADOS FINANCI EROS ¥ NOTAS A
v ISOR FISCAL ES::.I;(E)S m:mcmc;s COMPARATIVOS 131«:&:;);3
QL ERE PRESENTAR ESTADQS FiNA|
COMPARATIVO 2014 _ 2013 SUBSANAR GOMPARATIVOS 20142013 ¥ NOTAS COMPARATIVAS
ESTADIO DE RESULTABOS REP RESENTANTE LEGAL 2014-2013 A ESTADOS FINANCIEROS COMPABATIVOS
FIRMAS |CONTADCR 2014-2013,
REVISOR FISCAL
NOTAS ESTADDS FINANCIEROS
NO PRESENTA DICTAMEN REVISQR FISCAL & £5TADOS
RNACIERIOS COMPARATIVOS AROS 2014-2053, 5¢
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR RECILIEERE PRESENTAR DICTAMEN REVISOR FISCAL A
ESTADUS FINACIERIDS COME ARATIVOS ARDS 2014-
2013
NO PRESENTA TARIETA PROFESIONAL CONTADOR QUE
FIAME ESTAQDS Fi NANCIEROS GOMPaiativas ADS
CONTADOR SUBSANAR 20142013, SE REQU: ERE PRESENTAR TARJETA
PROFESIONAL CONTADOR QUE FIRME ESTADOS
FINANCIEROS COMPARATIVOS AROS 2014-2013.
TARIETA PROFESIONAL NG PRESENTA TARIETA PROFESIGNAL DEL REVISOR
FISCAL QUE FIRME ESTADOS FINANCIEROS
REVISOR FISCAL SUBSANAR COMPARATIVOS ARDS 2014.2013. SE REQUIERE
PRESENTAR TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FI5CAL
QUE FIRME ESYADDS FINANCIERDS COMPARATIVOS
AROS 2014-2013.
NO PRESENTA CERTIFICADD ANTECEDENTES JUNTA
CENTRAL DE CONTADDRES DEL CONTADOR QUE FIRME
ESTADOS FINANCIERDS COMPARATIVOS AROS 2014-
CQNTADOR SURSANAR 2013, SE REQUIERE PRESENTAR CERTIFICADO
ANTECEGEMTES JUNTA CENTAAL DE CONTADGRES DEL
CONTADOR GUE FIRME ESTADOS FINANGIEADS
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES COMPARATIVOS ARDS 2014-2013 GENTE AL CIERRE
OF PROPUESTAS.
NO PRESENTA CERTIFi CADC ANTECEDENTES JUNTA
CENTRAL DE CONTADORES DEL REVISOR FISCAL 5E
REVISOR FISCAL SUBSANAR REQUIERE PHESENTAR CERTIFI CADD ANTECEDENTES
JUNYA CENTRAL DE CONTADORES CEL REVISOR FISCAL
QUE FIRME ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS
ARIDS 2014-2013 VIGENTE AL CIERRE DE PROPUESTAS,
CERTIFLCADOD DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMFLE
REVISOR FISCAL ESTATUTARIAMENT: CUMPLE
NORMATVIDAD
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ONTUR 7

COLOMBIA r;

Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el

contrato No. 137 de 2013

DOCUMENTOS HABILITANTES NACIONAL DE PAYIMENTOS 54 DBSERVACIOR
COMPARATIVO 2014 - 2013 PRESENTA £STADOS FINANGI EROS COMPARATIVOS
REPRESENTANTE LEGAL 2014-2013 ¥ NOTAS COMPARATIVAS 20142013 A
BALANCE GENERAL FRMAS |CONTADOR ESTASOS FERANCIEROS COMPARATIVOS AROS
REVISORFSCAL "ESTADO DERESULTADOS COMPARATI 20142015 Y
COMPARATIVO 2013 - 2013 SUBSANAR RESULTADOS DE EJERCICIO EN BALANCE COMPARATIVG
£5TADO DE RESULTADOS REPRESENTANTE LEGAL 2014-2013. SE REQUI ERE PRESENTAR ESTADDS
FIRMAS [CONTABOR FINANCIEROS COMPARATIVOS 2014-2013 ¥ NOTAS
REVISCR FISCAL COMPARATIVAS 2014-2013 CON INFORMACIAN
NOTAS ESTADOS FINANCIEHODS CONCORDANTE.
NO PRESENTA DICTAMEN COMPARATIVG 2014-2013
DEL REVISGR FISCAL QUE FIRMA ESTADOS
FINANG MPARAT 0570142013 . 8
ICTAVEN REVSOR FrScA sussAAR RRRUIERE PASENTAR 1CTAMN COMPARATI 014 -
2613 DEL REVISOR FISCAL QUE FIRMA ESTADOS
FINANCIEROS COMPARATIVOS ARDS 20142013
CONTADOR CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO CERTIFICADG DE ANTECEDENTES JUNTA
CENTRAL DE CONTADORES DE tA SERDRA ALEXANDRA
LOPEZ GOMEZ SIN VIGENCIA AL CIERRE DE
CONTADOR SUBSANAR PROFUESTAS. SE REQUIERE CEATIFICADC DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE 1A
SERORA ALEXANDRA LOPEZ GOMEZ VIGENTE ALA
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES ECHADE CLERRE O PROPUESTAS,
PRESENTD CERTIFICADD DE ANTECEDENTES JUNTA
CENTRAL DF CONTADORES OEL SEROR AVELIND SILVA
JIMENEZ SN VIGENCIA AL CIERAE DE PROPUESTAS, SE
REVISOR FISCAL suBSANAR REQUIERE CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA
Lo CENTRAL DE CONTADDRES DEL SENDR AVELING S1LVA
AMENEZ VIGENTE A LA FECHA DE CIERRE DE
PROPUESTAS,
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMBLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPIE
REVISOR FISCAL Ao
DOCUMENTOS HABILITANTES 0SCAR DANIEL GARZON FORERG OBSERVACIDNES
COMPARATIVO 2014 - 2013 CLIMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CTUMPLE
BALANCE GENERAL Fipnans [conTabon CUMPLE
REVISOR FISCAL NjA
comPARATIVD 2034 - 2012 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CLUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS cimnans [coTaoon P
REVISOR FISCAL N/A
NOTAS ESTADDS FINANCIERCS CUMPLE
QICTAMEN REVISOR FISCAL /A
TARIETA PROFESIONAL CONTADOR St
REVISOR FISCAL N/A
conTanor CUMPLE
CERTIFICADC ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES AEISOR PO L
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE /A
REVISOR FISCAL NORMATIVIDAD N/A

Pox: (1) 287 01 44
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FIDUCOLDEX

Futnoaria Colombiana de Comerein Cutenor § A

ONTUR

COLOMEA i

Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turisme Fontur, conforme lo estipulado en el

contrato No. 137 de 2013

DOCUMENTOS HABILITANTES SIDECOL SAS OBSERVACIONES
COMPARAYIVO 2014 - 2013 CUMPLE
BALANCE GENERAL REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
FIRMAS |CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESENTANTE 156AL CUMPLE
ESTADO DE RESLLTADOS
FIRMAS  [CONTADOR CUMPLE
FEVISOR FISCAL CUMPLE
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE
NO PRESEMNTD DICTAMEN REVISOR FISCAL A ESTADOS
FINANCIERGS COMPARATIVOS 2014-2013. SE
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR REQUIERE PRESENTAR DICTAMEN DE REVISOR FISCAL
DE ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS 1014-1013
PRESENTD COPIA DE LA T ARJETA PROFESIGNAL GEL LA
SENCRA SARA SERNA HENAO SE REQUIERE COPIA DE tA
TARIETA PROIFESIONAL CONTADCGR SURSANAR TARIETA PROFESIONAL DEL CONTADOR QUE SUSCRIBA
¥ DICTAMINE ESTADDS FINANCIEROS COMPARATIVOS
AfiO5 2014-2013
REVIS0R FiSCAL CUMPLE
PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO ANTECEDENTES
1UNTA CENTRAL OE CONTADORES DEL CONTADOR
SERORA SARA SERNA HENAQ, SE REQUIERE COPIA DEL
CONTADCR SUBSANAR CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CONFADDRES DEL REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBA ¥
DICTAMINE ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS
CERTIFICADD ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADDRES ARCS 2014-2013 VIGENTE At CIERRE DF PROPUESTAS.
MO PRESENTA COF4A DEL CERTIFICADO ANTECEDENTES
JUNTA CENTRAL DE SONTADORES DEL REVISOR FISCAL
REVISCR FISCAL SURSANAR SEROR JaIR GIL VELEZ. SE REQUIERE PRESENTAR COPtA
DEECERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DEL REVISOR FiSCAL SENOR JAIR GIL
VELEZ VIGENTE AL CIERRE DE PROPUESTAS,
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
X[
REVISOR FISCAL ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
NORMATIVIDAD
LATIMOAMERICANA DE
DOCUMENTDS HABILFANTES . OBSERY M
CONSTRUCCION SA ERVACIANES
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
BALANCE GENERAL REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
FIRMAS |CONTADCR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARAMIVO 2014 - 2013 CUMPLE
ESTADO DE RESULTADDS REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
£IRMAS  [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
NOTAS ESTADOS FINANCIERDS CUMPLE
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR
TARJETA PROFESICNAL CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOQR
CERTIFICAGO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES o CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMBLE
CERTIFICADO DE EXESTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
p— ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
NORMATIVI DAD

Pbx: {1] 287 01 44
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COLOMBIA

Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el
contrato No. 137 de 2013
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150K,
COMPARATIVT 2014 - 2011 CUMPLE CUMkLE
LEGAL CUMPLE CUmFLE
[BALACE GENERAL FIRAAS 1O0NTADCR CLMPLE Cusb
REVI50R FISCAL CUMPLE WA
COMPARATIVD 2014 - 2011 CLUMFLE CUMPLE
REPAFSEMTANTE LEGA| CLUMFLE LuMp:E
€140 OF RESHTADGS FIRMAS  [COHTADUR CLMFLE CUMP-E
REWISOR FISCAL CLUMFLE N/A
PRESENTA NDTAS INDERENDEENTES A CADA VIZENCI A M0 PRESENTA MOTAS COMPARBTIVAS IDT4 LI A
BFESTADCO K FNANCIEROS COMEPARATVOS 3014 ESTADOS FiNANCIERDS EOMPARATIVOS ARDS
[HoAS tSTAGUS FINACIERQS SUBSANAR 2013, 5 REGUIERE PRESENTAR NOTAS COMPARATIVAS SuBSANAY MNCIONATOS, 5€ NELJIERY PAESENTAR NOTAS
WIA-2613 & ISTAGOS FINGHCIERDS COMPARATIVGS CONPARATIVAS 2014-2013 A ESTADOS FINARTIFRDS
104y COMPARATI WY 20142633
PRESENTAINCTAMLN NEVISG FISCAL PARA ESTACOS.
FINANCIERDS 2004 FIRMADG POR REVISOA FISCAL
CIMY CONTADOS RU131C0 | NOEFENDIENTE. SE
REQUILRE PRESENTAR LICTAMEN REVISOR HSCAL
REVISOR T $CL SUBSARAR COMPARATIVO 7014 2013 PARA ESTADOS b
FINANCIFROS COMPAZAT WS 1018-3013, FLIMAOD
FOA REVISCR FISCAL DESIGHADO EN CERTFLCADD DE
T AEPALSENTACICNLERAL PRESCHTADD.
PNESINTA COPFA DE SARIETA FRIFESIONAL DE
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Actuando como vocera del Patrimonio Auténome Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el

contrato No. 137 de 2013

ONTUR

COLOMBIA
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‘COMCIA QMR C0Y L NPOAMAC D £4 8T8 |
ieguiy

11
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TOM S0 RCKD W

OOEUMENTOS HARLITANTES

WRLIANS.CO 385 (50K}

DESERVACKINES.

o P R A (50%)

ORSERV ALION B

COMPARKTIVO 7015 - 2013

BALANCE GENENAL

ESTADG DF RESULTAAAL

SUBSAHAR

PRESENTC CERTIFICADO DE EXSTENCIAY

cuMPLE

AEPRESFNTACION LEG L INCOMPLETC, SIM PAGIHAS
PASTERIDHES, NOD § POSIRLE VAIDAR

CUMMLE

CUMPLE

REFAESINTACION LEGAL Y REVISOR FISCAL SE

CUMPLE

RFQUNERE PRESEMTAR CERTIFICADD DE £XI5TERCIA Y

CIMPIE

REFRESENTACICH LESAL COH TOAS LAS PAGIMAY
VMFPRERS, SE REQUIERE DUELCS ESTAROS

CUMELE

FINANCIERDS V.01 CTAKIEN BE AEVISOR FSCALSEAN
FIRMBOCS POR AEPRESENTANTE LEGAL ¥ RTASON
FISCAL ENUNCIADOS EN £1 GERTIFIE RS0 DE EXSTENCA
¥ UEPRESENTACION LEGAL SEGIM COPRESPONDA

CUMPLE

CUMPLE

NHOTAS TETAROS FINARCI (P05

CURPLE

LIt

D{CTAMEN REVISQ R FISEAL

PREENTE CFUTFICADE (¥ FXISTENCIAY
REPACSINTACIGN LEGAL INCOMPLETO, §1M PAGINAS
POSTERIDRES, NO 13 POSIAL VALIDAR
SEPRESENTROION LEGR] ¥ REWISOA FISCAL ST
REQUIERE PRESENTAR CERTIHEADO OF EXSTEHCIA Y
AEPRESENTAC HOM LEGAL LGN TODS LS PAGHNAS
IMPRESAS 5€ REQUVERE OUE L% ESTADOS
FINARCIERCS ¥ DICTAMEN GE REVILOR FSCAL SEAN
HRMADOS POR FEPRES ENTANTF IFGAL Y REASOA
S1S0AL INURCIADOS EN Ek CERTIFICARO DF EXISTENCIA
¥ REPRESENTALI AN LEGAL 506 0N CORRESPONDA,

CompLE

conTADR

CUMPLE

CUMFLE

rARJETA PADS SIONAL
FRsaRRsgdL

PRESENTO CERTIFICADO DE EXISTENGIA ¥
REPRISINTACION LEGALINCOMPLETD, SIN PAGINAS
POSTERIGAES, WO F3 POSIALE VALIDAR
FEFRESENTACIOIN |KGAL Y RFVISOR FSCAL SE
REQUIERE PRESENTA CERTIFICADO DE FXESTENCIA Y
NEPAESENTALI G LEGAL CON TODAS LAS PAGIHAS
IMPAESAS, $E RFGUIERT QLK 4008 ESTADOS
FIMARKIERITS Y DICTAMEN DE REVISOR FISCAL SEAH
FIRAFADOS FUR REFRESENTANTELGAL Y REVISOR
FISCAL ENUMCIARKES EN ELCERTLE FCAIKY DF EHISTERCT,
¥ REPRESENTACION LEGAL SIGTN CORRESPONDA,

CUMPLE

CONTADOR

CUMPLE

CUMFPLE

[CERTHCADO ANTEC EJENTES [LNYA CFNTRAL DE CONTADORES
REvISOR FISCAL

\CERTIFICADN Df EXISTEMCIA Y REPRISFNTACION REPRETENTANTE 12Gal.

SURSANAR

FEYATUTAR & MESTE

SLIASANAR

lnmmnu\\m

SUASANAR

PRESENTO CERTIFICAD0 OF DXISTENCIA Y
REFRESENTALIN LEGAI IICOMPLETD) $IH PAGINAS
POSTERIORLS, MO ES POSIALE VALIOAR

SUKaNsh

FRFSENTA CERTIFICADIO ANTEZ EDEHTES JUNT4.
CENTRAL DE CONTALORES b€ SERARN MAYERLY
COLAZOS SILYA SINVIGENCIA & CIERRE BE
PRIPUESTAS. SE REQUNERE FRESENTAR CERTIFICADD
DE ANTECEDENTES JUNTA CENTARL BECOMTADORES NE
[SERORL RAYERLY COLLAZOS $11vA WIGENTE ALAFECHA
IDE SIERRE DE PAOFUESTAS

REPRESENTACLEH LS AL ¥ REVASOR FISCAL SE
RECILIERK PRESENTAR CERTIFKCADSG DE EXISTENCIA ¥
PIPRESENTACION LEGAL CO TUAS 145 PAGINAS
IMPRESAS,

CUMPLE

CUMPLE
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Actuando como vocera del Patrimonio Auténomo Fondo Nacional del turtsmo Fontur, conforme to estipulado en el

contrato No. 137 de 2013

CONSORUD PACIACE 2015
CONSTRUCTION ¥
DOCUMENTOS: FANTES
TaaHARTS WHOVACKON £ S RABSTRUCTURA 53 GRSEAVACIONES DALTRECDLOMBA $45 CORIRVATINES
0%
(so%)
[eomearanivo 3014 - 3083 WRESENTD ESTADOS FINANCIERCS COMPARATIVOS
20142012 FIRMADGS PO PARE OF REVISOR FISCAL
BALWNCE GINERAL SERO7A ELOR MARLEHY PUN MURCZ QUL NO
1ORRESPONDE AL ENUNCIADD TN ). CARFIRTADD DE
- SumsaRA EXISTENCIA, ¥ REPRESENTACION LEGAL SE REQUIERE
COMPARATIVO 0LY | 101% PRLSENTAR DICTAMER REVISOR FISCAL COMPARANVG:
REPRESEMTANIF LEGAL 101.4-201 3 SUSCRITD POR LA SEFD A AMURKR DEL
1ADL DE HESULIABUS s |CUMIADUN PILAR BOHILLA M ENDOZA, ENUHCIADA, COMO REVISGR PRESENTA ESTADOS FINARCLERDS | MOTAS & ESTACON
FISCAL BN £ CEATIFICADO DE EXISTEACIA Y FIMANCIENDS, IMDER EMDIENTES FARA CADA VIG ENCLA
REVILOR FIscd REFRKSEHEALION LEGAL w 20117 2013 SE REGUIERE PRESENTAR ESTABOS
ESANAT $INARCIERS COMPARATIVOS 2034-3011 ¥ NS
PRESETAOTAS COMPARATIuls 214 2014 & COMPARATIVAS 20142013 A BITADOS IINANCIERDS
ESTADOS HMANCIERSYE COMPARATI VS AR COMPARATIVGS 1014-2013,
MENLIONADCS CON VALORES 1FERENTES & ESTAGOS
RARCIERDS COMPARATIVOS 2014-2013 EN
MOTAL T5TADOS FINAHCERDS SUBSANAN NUMERALES 7, 301 14, SE REQUIERS FRESENTAR
NQTAS COMPARATIVAS 2214201 § A ESTADOS
FINANGI ERDS CO MPSRATIVOS 10142013 CON
VMLORES COMCORDANTES CON ESTADCS FINARCIERDS
COMPARATIVOS 20142011
FPRESENTO GICTAMEN DR REVISOR HISCAL
LOMPARATIVE FOR PARTE OF 1A SERORAFLOR.
MAGLENY PUIN MUNGE QUE RO CORRESPONDA At
ENUNCIADG EH EL CERT (FICADD D BUSTERCIAY
DUCTAMEN RCVISOR FISCAL IBSANAR FEPRESENIACION LEGAL $5 RELITERE PAESENTAR nen
INCTAMEN KEVISOR HSCAL COMPARRTIVO 20182011
SUSCMTO POR LA SERIC RA SNORE DEL FILAN BOMILLA
MERDUEA, EHUHOADA TOMO REVISOR FISCAL EN EL
CERTIFICADE bE EXISTENCIA. ¢ REPRESTHTACION LEGAL
lcantanon cumPLE CUMPE
TARICTAPROFISIONAL
CyMELE WA
ADQ, A CENTHAL DE L Cubapet UMALE
N L
CERTIRT, NIA T o
CERTIFICADQ OE EXISTENCIA Y REPRESENTACI O WEPRESEMTANTL LEGAL CUMFPLE CUMPLE
(SR FSCAL ESTATUTARIAMEMTE CUMPLE L)
REISON MATIVIDAD A
oW ESTUATEG
OGEUMEN TOS HARLITAN 55 :uammﬁ:mmelnﬁmmsa ONSERVALIONIS PP— PR
JCOMPARATIVO 2014 - 201} Cuner £
| 1EGAE
DALANCE GENEAAL FInMAs [CONTAGOR
REASCR FISCAL
[COMPARRIIVG 2014 - 2013
ESTADO DE RESULTADOY PRESENTO DSTAZADS FIHANCIERDS Y NOTAS A ESTADOS.
FINANCHE RS PARA CANA I GENCIA 2004 ¥ 2013
SUBSANAR, INDERENINENT IS, SE RECIUTERE PRESENTAR ESTADOS
PRESENTA MG TAS COMPARATIVAG 2014-2000 A FULMCIEDS COMPARATIVOS 2014-2011 Y HOTAS
FATADOS HNANCIEAOS COMPARATIVS fi0% COMPARATIVAS 2014-2013 A ESTADOS FINANCIERUS
MAENCIOMALDS CON VALDRES INFERENTES EN COMPARATIVGS 214-2013.
WUMERALES 9 ¥ 34 CONLOS ESTADDS I NANCIEROS
HGTAS SSTARIS FINANCIERDS SLESANAN COMPARATIVOS 20141201 3, 5E RECMIEKE FRESENTAR
NGT2S COMPARATIZAS 2014+ 2011 AESTADDS
AN EAOS COMPRUATIVS 101 4-2013 CON
VALORES COMCORDANTES CON LOS ESTADOS
FINANC IERGS COMPARAITVOS 2U24- 1014,
M) §EPRESEMIO DICTAMEN COIMPARATIVG 2014
2013 DELREVTSOR FISCAL A ESIAUCA HMARICIERCS
COMPAKATIVDS 2014 1013, SE REOUIERL PAESTNTAR
DICTAMEN OLATVISON HISTA| & ESTADDS.
oiC FlscAL EUMRLE AUBLANAR FIRACIERDS COMPARATIVOS 20342013 FIAMADY
PO LA SERORAMARTIHA LUCIA RINZ BERNAL DE
AZOERDK & RIVISOR FISCAL DECLARADO N TL
| EFMIFICAO DE EXISTINGIA ¥ REPRESENTAGION LESAL
COTADOR. cunpE CUMFLE
TaRICTA PROFESI INAL
FETRAR HSCA CUMPLE LLUMPLE
NTEC TACINTRAL OF CONTAUORES il Pct. CUMPLE CUMPL
[CENTFACADG ANTECEDEHTES AN WSO FSCAL CUMPLE CUMPLE
CENTIFICADD DE EX/STONCH ¥ AEPRESEHTATION REPRESENTANTE LEGA: CUMPLE cuMpLE
E5TATLTRRIAMENTE CUMPLE CUMPLE
WENISOIR FISCAL
HORMATIVIDAD
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Actuando como vocera del Patrimonie Auténomo Fondo Nacional del turismo Fontur, conforme lo estipulado en el

contrato Mo. 137 de 2013

FONTUR

DOCUNENTOS HARILITANTES . CONSTRUSAR 5.A. DESERVACIONES
COMPARATIVO 2014 - 2013 PR
ANTE LEGAL 2014-2613 ¥ NOTAS COMPARATIVAS 2014-2013 A
BALANCE GENERAL REPRESENT: ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS ARQS
FIRMAS - [CONTADOR MENCIONADOS CON DIFERENCIA ENTRE LTILIDAD NETA
REVISOR FISCAL SUBSANAR OEL £5TA00 DE RESULTADODS COMPARATIVO ¥
COMPARATIVO 2014 - 3013 RESULTADOS DE E)ERCICIO EM BALANCE
€STADD DE RESUILTADS REPRESENTANTE LEGAL COMPARATIVO. SE REQUIERE PRESENTAR £STADOS
HAMAS [CONTADOR FINANCIEROS COMPARATIVOS 2014-2013 Y NOTAS
COMPARATIVAS 2014-2013 CON TNFORMACION
REVISOR FISCAL LOMNCATDAKTE,
NOTAS ESTADOS FINANGIERDS CUMPLE
DICTAMEN REVISOR FISCAL CLIMPLE
CONTADOR CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL
REMISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADC ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL OF CONTAUCIRES
REVISOR FISCAL CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CLUMPLE
REVISOR FISCAL
NORMATIVIDAD
LINION TEMBORAL PACIFICT 2015
DOCLMENTOS HABILI TANTES CAALDS MANLIEL
REXIELI? ARDILA TORRES 50% ORSEAVACION CXAKTE MARTINEZ OESERVACKIN
o8
JoaMrARA TG 2614 - 2013 EuATsEE CUMPIE
S— [FrRrs FATANTE LCGAL cumsTE i
Fantas [conTapor cumsi ¥ Ut
[Frusos fmcal [ [
COMEARATVD 2014 2001 Cumps CUMPIE
STABU DE ReSUA TADDS lﬂ‘l"‘”’? 1Fga QAPE [
enivsas |contanon CUMAL cumpe
ASVTOR FSTAL ] [
PRESENTO NOTAS 7% 3 COMPARATIAS AWGS 7024~
FOLT CON VAIDR DIMERENT & L% FXPRISAZOS EN
105 ESTADES FiNANCIERDS COMPARATIVIS ARCS
ANTERIORMENTT MENCKONADDSA 1G5 £5TADDS
|rvatas rsrapos FaaneEras SUBSANAR FULANCFARS 205 30142011, SE REQUITRE cumpr
CORREGIR MOTAL 7 ¥ 34 |05 FSTADOS FINANCIEADS
ARos 2014 pair WLERE QUE
LAS NOTAS PRESENTACAS FACEMETH 1A TOTALMIAD
OF LAS CLENTAS CONTENIZAS S LOS ISTADOS
EityANCIERDS LOMPARATIVOS A Y5 20142001
DIETAMIN AE VISR FISTAE LT Nd
FARIETA PROTESONAL CONTAROR FLMPE CUMAPLE
[Arvsch riscat [ N
PRESENTO GERTHEADG BE ANTECIDENTTS JUNTA
CENTRAL OF CONTABARFS XL SFROR 1115 EANESTO
MURHLO VALLECIEA S WGENEW AL CERSE DF
B} comtanna cuntni SUBSAN2R PROPUESTAS, S REDUIEAL £09A DL CERTHITADO
EAnAicadD FINTA CENTRAL PE C 1K ANTRCEOFNTES Si/NTA LENTRAL DF CONTADORTS
H DL SRR L ERNISTO MURLLD VALIFERIA CON
WGEWCI AL ETEFGT DF PROPUESTAS.
REVISOR FEA! 7] A
CEATFICAD GEENSTEMCH ¥ RIFRIINTA TN SENTANTE LIGAL N [
PR— [ £5Ta TumA RAMENTE A ]
[nosMaTRAIAD A ik

Se requiere indicar la fecha limite de entrega de estos documentos pendientes.

Cordialmente,
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MARIA CLAUDIA MORA SALCEDO
Directora Negocios Especiales PA Fontur

Fiducoldex
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